CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 274/2021

aria  para oficiar e arquivar.

Sala das  0

Presiden

o Pie 0 Vereador que esta subscreve, ou

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar, a9' Sr.

Prefeito patrolar e cascalhar os pontos necessários em todas as estradas do

Distrito de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz jus, visando urna estrada

mais tranqüila e segura sem buracos que possam causar acidentes.

Iturama/ G, 28 de abril de 2021.

Vereador e eo . 1
M

artms d imeida

e

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1